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CONSTRUCTOR  POLSKa

„…sys tem Compactus® Of f i ce  E lec t ro  j es t 
świetnym przykładem udanej syntezy technologii 
i projektu architekta. Efekt to więcej niż modernizacja – 
to źródło inspiracji i dalszego doskonalenia środowiska 
biurowego”*

*Cytat z oceny jury nagrody za Innowacyjność w Architekturze i Wyposażeniu 
Biura Orgatec 2006 nt. prezentowanego systemu Compactus® Office Electro

Compactus® Office Electro otrzymał 1 miejsce  na targach 
Orgatec 2006. Projekt nadrukowanych szklanych paneli 

wykonał holenderski architekt Pim van Wylick.

www.bruynzeel.pl
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Przestrzeń, która inspiruje

Nacisk na zadowolenie klienta

Tw o j e  b i u r o  t o  w i ę c e j 
niż miejsce do pracy. To jest 
dynamiczne środowisko, które 
pomimo ograniczonej przestrzeni 
powinno inspirować do efektywnej 
pracy. Regały Compactus® Office 
Electro to oszczędność miejsca w 
połączeniu z komfortem użytkowania 

i nowoczesnością.Compactus® 
Off ice  Elec t ro  per fekcyjn ie 
dopasują się do twojej koncepcji 
biura.  Wykończenie systemu 
regałów przesuwnych dostępne w 
szkle, stali, drewnie z kolorystyką 
dopasowaną do aranżacji twojego 
biura. Możliwość umieszczenia logo 

lub dowolnego wzoru w połączeniu 
z podświetleniem przypodłogowym 
LED Light ing  s tworzą  n ie–
powtarzalną atmosferę pracy.                                                                                                                   
Przekonaj się jak inspirujące 
może być połączenie najwyższej 
innowacyjności, bezpieczeństwa 
i ergonomii.
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Firma Constructor Polska jest częścią holdingu Constructor Group AS. Constructor 
Group AS jest nową nazwą holdingu Aker Material Handling Group z wcześniejszą 
nazwą Dexion Group, powstałego w 1999 roku w wyniku połączenia Constructor 
Group z Dexion Ltd. Rozpoczęcie produkcji wyrobów stalowych w Norwegii później 
w Finlandii sięga 1856 roku. Jesteśmy obecni na polskim rynku nieprzerwanie od 1992 
roku. W Polsce reprezentujemy takie marki jak: CONSTRUCTOR, BRUYNZEEL, 
DEXION, KASTEN-HØVIK. Nasze wyroby produkujemy w 5 europejskich fabrykach 
z zachowaniem najwyższych standardów.

W naszej ofercie działu wyposażenia archiwizacyjnego znajdują się ARCHIWALNE 
regały: stacjonarne, przesuwne z napędem korbowym lub elektrycznym.

Sysco® jest stabilnym i funkcjo–
nalnym systemem regałów stacjonarnych 
o szerokim zastosowaniu. Jest on 
dostępny w wielu wymiarach oraz 
opcjach. Dzięki mocnej konstrukcji 
nośność systemu jest bardzo wysoka. 
Elastyczność systemu Sysco® wynika 
z łatwego sposobu ustawienia, rozbudowy 
oraz możliwości przygotowania re–
gałów do zastosowania w systemach 
przesuwnych w późniejszym okresie. 

Compactus®side2side to system 
w którym regały przesuwne mogą 
być ustawione bezpośrednio przed 
już stojącymi regałami stacjonarnymi 
lub szafkami.  Łatwy dostęp do 
regałów znajdujących się za regałami 
Compactus®side2side zapewniony 
jest dzięki możliwości ich przesuwania 
z jednej strony na drugą bez potrzeby 
używania dużej siły.
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Compactus® office to funkcjonalny 
system regałów przesuwnych do biur, 
małych archiwów, sklepów. Zapewnia 
efektywne wykorzystanie powierzchni 
składowania poprzez natychmiastowe 
jej podwojenie. Dodatkową zaletą 
systemu jest łatwy demontaż i mo–
żliwość przestawienia z jednego 
miejsca w drugie, dzięki modułowej 
konstrukcji. Może stanowić rodzaj 
przegrody dzielącej i zapewnić dostęp 
do składowanych przedmiotów z dwóch 
stron. Dostępne jest również rozwiązanie 
z napędem elektrycznym Compactus® 
Office Electro zapewnia ogromną 
wygodę i prostą obsługę. Regały 
można przesunąć za pomocą jednego 
dotknięcia pulpitu operacyjnego. Regały 
poruszają się płynnie co zabezpiecza 
przedmioty na nich przechowywane 
przed niekontrolowanym przesuwaniem 
się w czasie ruchu regałów.Compactus® 
Office Electro otrzymał:

● I miejsce  na targach Orgatec 
2006 w Kolonii 

● Specjalne wyróżnienie na 
Targach PRAGOOFFICE 2007 
w Pradze.     
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Compactus® Archive to system 
regałów przesuwnych do pomieszczeń 
archiwalnych o dużych powierzchniach, 
przeznaczony do przechowywania 
i składowania dokumentów, prze–
dmiotów o dużych obciążeniach. System 
napędowy zapewnia swobodny ruch 
regału bez względu na zawartość 
i ilość regałów w instalacji. Korba 
o nowoczesnym wyglądzie umożliwia 
łatwe przesuwanie regałów oraz szybki 
dostęp do dokumentów.

Dostępne jest również rozwiązanie 
z napędem elektrycznym Compactus® 
Power3. Obsługa systemu odbywa się za 
pomocą pulpitu dotykowego, za pomocą 
którego można przesuwać poszczególne 
regały (za jednym dotknięciem 
pulpitu można przesunąć do 15 ton). 
Odległość zatrzymania regału jest 
regulowana, co chroni wystające poza 
półkę materiały przed uszkodzeniem. 
Ponadto system wyposażony jest 
w różnorodne funkcje zapewniające 
bezpieczne korzystanie z archiwum 
np. kontrola dostępu poszczególnych 
użytkowników do danych korytarzy, 
fotokomórki instalowane w podstawach 
oraz system monitorowania przepływu 
prądu dają użytkownikom gwarancję 
bezpieczeństwa itd.
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Compactus® Double Decker jest dwupoziomowym 
systemem regałów przesuwnych, wyposażonym 
w środkową konstrukcję podłogi. System ten 
pozwala na maksymalne wykorzystanie powierzchni 
w pomieszczeniach wysokich, gdzie wymagana jest 
duża gęstość składowania przypadająca na m2. Jest 
przeznaczony do składowania dokumentów i różnego 
rodzaju materiałów w archiwach, fabrykach, magazynach 
i sklepach o wysokości pomieszczeń powyżej 4,5 m.

ArteStore to innowacyjne rozwiązanie dla muzeów. 
Istnieją trzy rodzaje systemów przesuwnych siatek do 
zawieszania obrazów, map czy innych eksponatów.

Nasze systemy regałów zapewniają możliwość 
dowolnej aranżacji, dostosowanie do rodzaju, usytuowania 
i wymiarów pomieszczenia oraz elastyczność rozwiązań. 
Szeroki asortyment dodatkowych akcesoriów tj.szuflady, 
ramy wysuwane na teczki wiszące, półki wystawowe, półki wysuwane, oparcia, ograniczniki 
półek itd. umożliwia dostosowanie się do specyficznych wymagań klienta. Oprócz 
standardowego koloru dostępnych jest wiele dodatkowych. Istnieje również możliwość 
zamówienia regałów z powłoką antybakteryjną. Wykończenie systemu regałów przesuwnych 
dostępne jest w szkle, stali, drewnie z kolorystyką dopasowaną do aranżacji biura. Możliwość 
umieszczenia logo lub dowolnego wzoru w połączeniu z podświetleniem przypodłogowym 
LED Lighting. Rozwiązanie takie jak: blokada przesuwu regałów, zamek centralny w korbie 
czy drzwi przesuwne lub żaluzjowe z zamkiem gwarantują pewność i bezpieczeństwo 
przechowywania.

W ofercie Constructor Polska znajdują się również MAGAZYNOWE regały paletowe, 
półkowe, automatyka magazynowa.

Elastycznie, estetycznie, wygodnie, oszczędnie, dostępnie ... i przede wszystkim trwale 
na wiele lat!

Nasze produkty posiadają wszystkie wymagane certyfikaty, w tym:
● ISO  9001:2000, ISO 14001:2000 
● GS - Zertifikat
● Deklaracja CE

Constructor Polska Sp. z o.o.
ul. Annopol 4A
03-236 Warszawa
Tel: (022) 210 85 00
 Fax: (022) 210 85 10
biuro@constructor.pl
www.constructor.pl 
www.bruynzeel.pl


